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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência JUNHO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2024 SALDO ANTERIOR 436.836,12 345.845,696276
03/06/2024 APLICAÇÃO 2.101,64 1.663,396928 1,263462715 347.509,093204
04/06/2024 APLICAÇÃO 2.364,41 1.870,822489 1,263834497 349.379,915693
05/06/2024 APLICAÇÃO 1.294,93 1.024,307307 1,264200685 350.404,223000
06/06/2024 APLICAÇÃO 113,17 89,493089 1,264566915 350.493,716089
07/06/2024 APLICAÇÃO 480,69 380,011391 1,264935765 350.873,727480
10/06/2024 APLICAÇÃO 91,98 72,694135 1,265301510 350.946,421615
11/06/2024 APLICAÇÃO 298,11 235,534976 1,265671894 351.181,956591
13/06/2024 APLICAÇÃO 979,82 773,695008 1,266416339 351.955,651599
14/06/2024 APLICAÇÃO 751,03 592,865094 1,266780599 352.548,516693
17/06/2024 APLICAÇÃO 4.628,40 3.652,607101 1,267149702 356.201,123794
18/06/2024 APLICAÇÃO 271,12 213,898134 1,267519233 356.415,021928
19/06/2024 APLICAÇÃO 306,96 242,103214 1,267888987 356.657,125142
20/06/2024 APLICAÇÃO 800,36 631,069973 1,268258726 357.288,195115
21/06/2024 APLICAÇÃO 775,87 611,582119 1,268627672 357.899,777234
24/06/2024 APLICAÇÃO 1.808,01 1.424,754219 1,268997821 359.324,531453
25/06/2024 APLICAÇÃO 3.902,47 3.074,344734 1,269366430 362.398,876187
26/06/2024 APLICAÇÃO 1.725,95 1.359,298916 1,269735434 363.758,175103
27/06/2024 APLICAÇÃO 160,45 126,328200 1,270104371 363.884,503303
28/06/2024 APLICAÇÃO 740,32 582,713422 1,270470135 364.467,216725
28/06/2024 SALDO ATUAL 463.044,71 364.467,216725 364.467,216725

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 436.836,12
APLICAÇÕES (+) 23.595,69
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.612,90
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2.612,90
SALDO ATUAL = 463.044,71

Valor da Cota
31/05/2024 1,263095428
28/06/2024 1,270470135

Rentabilidade
No mês 0,5838
No ano 3,8940
Últimos 12 meses 8,8632

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


